[bookmark: _GoBack]
	Доверенному лицу
г-ну (же)___________________________________________,
действующему(ей) на основании Доверенности №_________
от «______» ________________г.

	от _________________________________________________

	указываются:
для физических лиц – Ф.И.О., ИИН, адрес, контактный номер
для юридических лиц – наименование организации, БИН, банковские реквизиты, дата и номер Свидетельства о государственной регистрации, адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА УЧАСТИЕ В ТОРГАХ (АУКЦИОНЕ)

	Изучив данные по выставленному на торги объекту, ТОО ________________ (или иные организационно-правовые формы) / гр. ________________________, настоящим выражает свое намерение принять участие в торгах по продаже нижеследующего имущества:___________________________________________________________________________Указать наименование, полное описание и характеристику имущества (недвижимого/движимого), выносимого на торги (аукцион). Точное местонахождение имущества (недвижимого). ТОО ________________ (или иные организационно-правовые формы) / гр. ________________________, настоящим подтверждает, что с условиями проведения торгов (аукциона), правилами проведения торгов (аукциона), правами и обязанностями участников торгов (аукциона) ознакомлен и, в случае победы на торгах, обязуется предоставить доказательства своей возможности оплатить стоимость приобретенного с торгов (аукциона) имущества, подписать Протокол о результатах торгов (аукциона) в течении 3-х дней со дня проведения торгов (аукциона) и оплатить стоимость приобретенного с торгов (аукциона) имущества, в порядке, указанном в объявлении о проведении торгов (аукциона), опубликованном в _________________________________ от «_________» __________г.

С условиями проведения торгов (аукциона) ознакомлен (а) и полностью согласен (на).

Приложение:

(для физических лиц: копия удостоверения личности,	копию платежного документа, подтверждающего внесение гарантийного взноса, сверенную с оригиналом; документ, удостоверяющий полномочия представителя участника, оформленный в соответствии с законодательством РК (для физических лиц)).
________________________________________________________________________ (для юридических лиц: копию документа, удостоверяющего личность представителя участника; доверенность на представителя участника (если он не является первым руководителем), заверенную печатью юридического лица; копию платежного документа, подтверждающего внесение гарантийного взноса, сверенную с оригиналом ;нотариально засвидетельствованные копии учредительных документов и свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица; копию протокола общего собрания участников (акционеров)/решения Совета директоров/решения единственного Участника (акционера) о назначении первого руководителя, сверенную с оригиналом; копию протокола общего собрания участников (акционеров)/решения Совета директоров/решения единственного участника (акционера) о разрешении проведения сделки и участия в торгах (аукционе)).

Заявитель: _____________________________________________ (Ф.И.О. прописью)
(подпись)
Дата: «______» ______20___г.